CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

RESOLUÇÃO Nº 990/1969

Ementa

APROVA O PROJETO DE RESOLUÇÃO QUE DISPÕE SOBRE O NOVO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IBITINGA, CONFORME CONSTA DO PROCESSO Nº 15/69.

Data da Norma

02/04/1969

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Revogada

Histórico de Alterações

Data da Norma Norma Relacionada Efeito da Norma Relacionada

03/08/1971 Resolução nº 1069/1971 Alterada por
02/08/1977 Resolução nº 1250/1977 Alterada por
17/11/2020 Resolução nº 5526/2020 Revogada por

Emitido em  08/06/25 às 18:51:12

RE 990/1969
Fls. 1/2

https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3053
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6413
https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3062

• • • •
• • •

Camara Municipal de Ibitinga
ESTADO DE S. PAULO

• • • • RESOLUQAO N. 	 990 	 DE 19 69

• • • cJ Mesa da Camara ..cAunicipal de L9bitinga faz pu0
• Mar a seguinte Wesolugao: •
• A CAmara Municipal de Ibitinga, usando das atribui-

• Oes que the confere a Lei Estadual No itituucticxas
• daltRommxxX=MMMIc 9.842 de 19-09-1967, •
• • •
•
411 •
•
• • •
• • -- 	 ! Sala das Sessoes, 02 de eel de 1.969
•

/ r

•
• •
•
•
• •
•
•
•
•
•
• 41
• Registrada e publicada na Secretaria da Cama-Junieipal de Ibi-

RESOLVE:

APROVAR, de acOrdo com o deliberado pelo Ple-

n&rio, por unanimidade, em Sessao Ordin4ria ontem realizada, o Pro-

jeto de Resolugao de autoria dos Vereadores: Odilon Pagni Gelli, -

Luiz Thieri, Edegard Francisco Monari e Antonio Carlos de Faria Bit_

tencourt, dispondo sObre o novo Regimento Interno da Camara Munici-

pal de Ibitinga, conforme consta do processo ng 15/69.

• • • • •
•

tinga, em 02 de abril de 1.969
1-66 • 11304

-Direto Secre*aria-

RE 990/1969
Fls. 2/2